



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 249 789
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS
Forretningsadresse: Kabelgata 34
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: dagfinn sjøvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2/3/4	329 138 833	304 895 606
Annen driftsinntekt	2/3	0	663 570
Sum inntekter		329 138 833	305 559 176
Kostnader			
Lønnskostnad	5	48 821 780	47 804 245
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	284 868	491 188
Annen driftskostnad	5/7	263 981 420	243 247 942
Sum kostnader		313 088 068	291 543 375
Driftsresultat		16 050 765	14 015 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 807 576	4 979 386
Annen finansinntekt		-7 079 526	-2 006 548
Sum finansinntekter		-3 271 950	2 972 838
Annen rentekostnad		17 582	
Sum finanskostnader		17 582	
Netto finans		-3 289 532	2 972 838
Ordinært resultat før skattekostnad		12 761 233	16 988 639
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 504 085	6 157 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 257 148	10 830 728
Årsresultat		10 257 148	10 830 728



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	6	5 115 023	3 177 172
Sum varige driftsmidler		5 115 023	3 177 172
Sum anleggsmidler		5 115 023	3 177 172
Omløpsmidler			
Varer			
andre omløpsmidler		289 321	1 964 115
Sum varer		289 321	1 964 115
Fordringer			
Kundefordringer		13 867 926	9 763 399
Andre fordringer	9/4	2 173 660	5 340 919
Konsernfordringer		288 763 625	281 493 198
Sum fordringer		304 805 211	296 597 516
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		95 087 432	118 229 053
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 087 432	118 229 053
Sum omløpsmidler		400 181 964	416 790 684
SUM EIENDELER		405 296 987	419 967 856
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 695 250	60 438 102
Sum opptjent egenkapital		70 695 250	60 438 102
Sum egenkapital		73 695 250	63 438 102
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	45 979 459	43 475 374
Sum avsetninger for forpliktelser		45 979 459	43 475 374
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		45 979 459	43 475 374
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26 454 432	27 937 960
Skyldige offentlige avgifter		18 904 331	2 983 712
Kortsiktig konserngjeld		15 605 282	5 693 297
Annen kortsiktig gjeld	9/4	224 658 232	276 439 411
Sum kortsiktig gjeld		285 622 277	313 054 380
Sum gjeld		331 601 736	356 529 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		405 296 986	419 967 856



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 224954

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 249 789
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS
Forretningsadresse: Kabelgata 34
0580 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: dagfinn sjøvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.11.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 249 789
MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2/3/4	329 138 833	304 895 606
Annen driftsinntekt	2/3	0	663 570
Sum inntekter		329 138 833	305 559 176
Kostnader			
Lønnskostnad	5	48 821 780	47 804 245
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	284 868	491 188
Annen driftskostnad	5/7	263 981 420	243 247 942
Sum kostnader		313 088 068	291 543 375
Driftsresultat		16 050 765	14 015 801
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 807 576	4 979 386
Annen finansinntekt		-7 079 526	-2 006 548
Sum finansinntekter		-3 271 950	2 972 838
Annen rentekostnad		17 582	
Sum finanskostnader		17 582	
Netto finans		-3 289 532	2 972 838
Ordinært resultat før skattekostnad		12 761 233	16 988 639
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 504 085	6 157 911
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 257 148	10 830 728
Årsresultat		10 257 148	10 830 728



Utsatt skatt	8	45 979 459	43 475 374
Sum avsetninger for forpliktelser		45 979 459	43 475 374
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		45 979 459	43 475 374
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26 454 432	27 937 960
Skyldige offentlige avgifter		18 904 331	2 983 712
Kortsiktig konserngjeld		15 605 282	5 693 297
Annen kortsiktig gjeld	9/4	224 658 232	276 439 411
Sum kortsiktig gjeld		285 622 277	313 054 380
Sum gjeld		331 601 736	356 529 754
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		405 296 986	419 967 856



Organisasjonsnr: 931 249 789
MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinary shares	3000.00	1000.00	3000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Motorola Solutions Finance EMEA Ltd	3000.00	100.00%	Ordinary shares
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	3000.00	100.00%	

Note
5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35440593.00	35479189.00
<u>Arbeidsiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8314797.00	6051460.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	231393.00	321041.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4834997.00	5952555.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48821780.00	47804245.00

Note
5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1954587.00		691852.00



Note
5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120000.00	304196.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120000.00	304196.00

Note
46

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
46.00

Note
5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note
8

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2504085.00	6157911.00
<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i Motorola Solutions Norway AS

Årsregnskap 2020

Cash Flow Statement	Kontantstrømoppstilling	01.01 - 31.12		
		Note	2020	2019
Cash flows from operating activities	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Profit before tax	Resultat før skattekostnad		12,761,233	16,988,639
Tax paid	Periodens betalte skatt			
Gain / loss on sale of assets	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			
Depreciation	Ordinære avskrivninger		284,868	491,188
Amount reclassified (using Project accounting module) to Project Cost of Sales	Beløp reklassifisert til Project Cost of Sales			
Impairment of fixed assets	Nedskrivning anleggsmidler			
Change in inventories	Endring i varelager		0	0
Change in accounts receivables	Endring i kundefordringer		-4,104,527	-5,543,383
Change in accounts payables	Endring i leverandørgjeld		-1,483,529	-11,240,247
Diff. pension cost and payments to pensjonsordn.	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordn.			0
Score v / use of equity and the gross method	Resultat v/bruk av egenkapital- og bruttometode			0
Effect of exchange rate changes	Effekt av valutakursendringer			0
Items classified as investing, - Or financing activities	Poster klassifisert som inv. - eller finansieringsaktiviteter			0
Adjustment to other accruals	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-28,376,947	-23,947,166
Net cash flow from operating activities	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-20,918,902	-23,250,969
Cash flows from investing activities	Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Proceeds from sale of fixed assets	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Purchase of fixed assets	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2,222,719	-3,177,172
Proceeds from sale of shares / shares in other companies	Innbetalinger ved salg av aksjer/andeler i andre foretak			
Purchase of shares / shares in other companies	Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak			
Purchase of other investments	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
Proceeds from sale of other investments	Innbetalinger ved salg av andre investeringer			0
Dividends	Utbytte			0
Net cash flow from investing activities	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2,222,719	-3,177,172
Cash flows from financing activities	Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Proceeds from issuance of long-term debt	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Proceeds from issuance of short-term debt	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Repayment of borrowings	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Repayment of short-term debt	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Net change in bank overdraft	Netto endring i kassekreditt			
Payments of equity	Inn-/utbetalinger av egenkapital	17		
Payment of dividends	Utbetalinger av utbytte			-
Payments of group	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	17		
Net cash flow from financing activities	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
Currency fluctuations, cash and cash equivalents	Valutakursendringer, kontanter og kontantekvivalenter			
Net change in cash and cash equivalents	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1	-23,141,620	-26,428,141
Cash and cash equivalents 01.01	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	1	118,229,053	144,657,193
Cash and cash equivalents 31.12	Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		95,087,432	118,229,053
	Check		0	0



MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS

Årsregnskap 2020



Motorola Solutions Norge AS

Styrets beretning

Styret presenterer sin beretning og revidert regnskap for Motorola Solutions Norge AS ("Selskapet") for året t.o.m. 31 desember 2020.

Aktiviteter og virksomhetsrapport

Motorola Solutions leverer virksomhetskritiske kommunikasjonsløsninger og tjenester til offentlige og private kunder i bedriftssegmentet. Våre telekommunikasjonsløsninger skal bidra til effektiv og sikker drift for bedrifter og økt sikkerhet i samfunnet.

Selskapets omsetning var MNOK 327 mot MNOK 306 i 2019. Ordinært resultat før renter og skatt økte fra MNOK 14,0 i 2019 til MNOK 16,0 i 2020. Resultatet før skatt endres fra MNOK 17,0 overskudd i 2019 til kroner MNOK 12,8 overskudd i 2020.

Selskapets største kunde er DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB). Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er hoveddelen av selskapets omsetning knyttet til tjenester og leveranser i Nødnettprosjektet. Den resterende del av vår lokale virksomhet håndteres via autoriserte forhandlere og partnere der salgsinntekter rapporteres via Motorola Solutions EMEA (Europa og Afrika), region Norden og Baltikum.

Nødnett er et nytt landsdekkende digitalt kommunikasjonssystem for norske nød- og redningsetater. DSB eier systemet på vegne av norske myndigheter og er underlagt Justisdepartementet. Prosjektet omfatter et landsdekkende radiokommunikasjonssystem basert på digital TETRA-teknologi og består av et robust kjernenett, radionett, transmisjon, dekning i over 300 vegtunneler, kontrollromsløsninger for mer enn 300 sentraler i politi, brann og helse (AMK og legevakter) samt langsiktig drift og vedlikehold.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og hadde ingen filialer per 31 desember 2020.

Risikofaktorer

En generell risiko er usikkerheten omkring globale økonomiske forhold som kan medføre at bedrifter og myndigheter utsetter eller heve kjøp og investeringer. Dersom fremtidig etterspørsel etter våre løsninger avtar som følge av endringer i den globale økonomien, vil dette kunne ha negativ innvirkning på vårt resultat.

Markedene for våre løsninger preges av raskt skiftende teknologi og stadig utvikling av nye standarder. Vi står overfor tøff konkurranse samtidig som nye produkter er kostnadskrevenne å utvikle og lansere. Vår suksess avhenger i vesentlig del av tidspunktet for og gjennomføringsevne ved lansering av oppgraderinger og nye produkter. I tillegg må vi holde følge med konkurrenter når det gjelder teknologi og produktutvikling.

Vi er underlagt en rekke lover og regelverk som omfatter produktsikkerhet, de ansattes sikkerhet samt miljø. Overholdelse av gjeldende eller framtidige reguleringer kan utsette oss for kostnader eller ansvar, begrense vår mulighet til å levere eller utvikle tjenester og generelt påvirke vårt økonomiske resultat.



Årsregnskap 2020

Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er vi utsatt for risiko ved inngåelse av kontrakter for systemleveranser som løper over flere år. Slike risiki kan være: (i) den teknologiske risikoen som involverer ny teknologi, (ii) økonomisk risiko under disse kontraktene når det gjelder prosjektering og beregning av kostnader og påfølgende innvirkning på driftsresultat samt avhengighet av underleverandører og partnernes evne til å levere i henhold til planer i tillegg til ytre faktorer som værforhold.

Vi er avhengige av komplekse IT-systemer for å drive virksomhet og drifte kundenes systemer. Dette betyr at vi må ha effektive og avbruddsfrie drift av IT-systemene, både internt i Motorola Solutions og outsourcete tjenester. Alle IT-systemer er potensielt sårbare for skader eller avbrudd av ulike årsaker slik som datavirus, sikkerhetsbrudd, strømbrudd, naturkatastrofer, terrorisme, krig og feil i den nasjonale telenettet.

Motorola Solutions Inc har internasjonal sikring i utenlandsk valuta. Motorola Solutions Norge AS er derfor utsatt for valutavsvingninger som kan føre til potensielle tap i fremtiden.

Krischåndtering og kontinuitetsplaner gjennomgås regelmessig.

Fremtidig drift og utvikling

Utbyggingen av landsdekkende Nødnett hovedsaklig ferdigstilt i 2018. Drift- og vedlikeholds kontrakten med DSB for Nødnett løper til 2026, hvilket betyr at denne delen av vår virksomhet er ventet å holde seg stabil det neste tiåret. Det er forventet noe aktivitet omkring utvidelser og oppgradering av systemet.

Styret bekrefter at selskapet oppfyller kravene til å fortsette sin virksomhet i overskuelig fremtid, og fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Key Performance Indicators / nøkkeltall

De viktige indikatorene for det økonomiske resultatet omfatter overvåking av lønnsomhet, gjennomgang av netto fordringsstilling og styring av arbeidskapital. Noen nøkkeltall vises under.

	2020	2019
<i>Økonomiske tall:</i>		
Driftsresultat (Tkr)	16.051	14.016
Driftsmargin	5%	5%
Likviditetsgrad	140%	134%
Kredittid for kundefordringer	30 dager	30 dager
Omsetning per ansatt (Tkr)	7.155	7.106

Ledelsen overvåker også ikke-økonomiske indikatorer som kunde- og leverandørtilfredshet, benchmarking mot konkurrenter, gjennomtrekk i arbeidsstokk og medarbeidertilfredshet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke ansvar for forskning og utviklingsarbeid

Styresammensetning

Følgende har fungert som styremedlemmer i året som gikk og frem til dato for denne beretningen:

Dagfin Sjøvik (Daglig leder)

Oscar Henken

Daniel George Pekofskc



Leverandørgjeld

Selskapets leverandørgjeld var på MNOK 42,1 per 31 desember 2020 (2019: MNOK 33,6). Selskapet kjøper produkter og tjenester i ulike internasjonale markeder (hovedsaklig Europa og USA) og betalingsbetingelsene kan variere etter markedstype og land. De fleste utenlandske innkjøp skjer innen konsernet. Størrelsen på selskapets leverandørgjeld kan dermed påvirkes av tidspunkt, opprinnelsesland og verdi av innkjøpet. Leverandørgjeld innen selskapet betales i løpet av 30 dager.

Ansatte

Per 31.12.2020 hadde selskapet 46 ansatte (2019 - 43 ansatte) hvorav 5 kvinner. Selskapet har retningslinjer som sier at kjønn er uten betydning for fastsettelse av lønn. Ved nyansettelse prioriterer selskapet jevn fordeling av kjønn.

Selskapet anerkjenner fordelene ved å holde de ansatte informert om forretningsdrift og resultat. I året som gikk fikk de ansatte informasjon om resultater samt annen type ansattinformasjon.

Selskapets retningslinjer for ansettelse av funksjonshemmede, er at slike søknader skal vurderes på samme måte som andre, og at søkerne tilbys ansettelse på grunnlag av evner og egnethet. Hvis en person får en funksjonshemming mens vedkommende er i arbeid, settes alt inn på at ansettelsesforholdet skal fortsette. Om nødvendig sørges det for egnet omskolering. Funksjonshemmede skal ha samme muligheter til opplæring, karriereutvikling og forfremmelse som andre ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og selskapet har ikke unormalt sykefravær. Sykefraværet i 2020 var moderat. Ingen spesielle tiltak ble iverksatt i 2020. Det var ingen ulykker eller skader på liv og eiendom i 2020.

Miljømessige og sosiale spørsmål

Selskapet har ingen aktivitet som forurenser det ytre miljø.

Motorola Solutions mener at reduksjon av selskapets miljøpåvirkning er bra både for planeten og i tillegg fornuftig i forretningsmessig sammenheng. Ved å være proaktive reduserer vi energikostnadene og sikrer at vi er forberedt på mulige miljøreguleringer. Stadig nye miljøforskrifter kan gi utfordringer for produksjon og distribusjon av produkter. Våre internasjonale produkt- og kvalitetssikringsteam arbeider for å påse at produktene produseres i henhold til gjeldende regelverk og at de er tilgjengelige globalt og lokalt.

Sosiale - Politiske og veldedige bidrag

Selskapet gjorde verken politiske bidrag eller donasjoner til veldedige organisasjoner i løpet av året.



Årsregnskap 2020

Informasjon til revisor

Styret som har godkjent denne årsberetningen bekrefter at, etter det de kjenner til, ikke finnes relevant informasjon som ikke er oversendt selskapets revisor. Hvert av styremedlemmene har gjort de tiltakene som han / hun burde gjøre som styremedlem for å sette seg inn i all relevant informasjon i forbindelse med revisjonen og for å sikre at selskapets revisor er klar over denne informasjonen.

På vegne av styret

Oscar Henken

Styreleder
Motorola Solutions Norge AS
Kabelgata 34
0580 Oslo, Norge

17 november 2021 Organisasjonsnummer: 931 249 789 - Norge

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og balanse ved årsskiftet. Selskapet har ingen annen gjeld, sikkerhetsstillelse eller kausjonsansvar enn det som fremkommer av selskapet regnskap og balanse.

Virksomheten har for år 2020 hatt et overskudd på kr 10.257.148, som foreslås anvendt ved: Overført annen egenkapital kr 9.558.170.

Oslo, 17/11/2021

For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem



Dagfinn Sjøvik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



RESULTATREGNSKAP

		01.01-31.12	01.01-31.12
	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3 2/4	329.138.833	304.895.606
Annen driftsinntekt	2/3	-	663.570
Sum inntekter		329.138.833	305.559.176
Lønnskostnad	5	(48.821.780)	(47.804.245)
Avskrivning på varige driftsmidler	6	(284.868)	(491.188)
Annen driftskostnad	5/7	(263.981.420)	(243.247.942)
Driftsresultat		16.050.765	14.015.801
Renteinntekter		3.807.576	4.979.386
Rentekostnader		(17.582)	0
Annen finansinntekt		(7.079.526)	(2.006.548)
Annen finanskostnad		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(2.504.085)	(6.157.911)
Årsresultat		10.257.148	10.830.728
Anvendelse		-	-
Avsatt utbytte		-	-
Avsat til annen egenkapital		-	-
Overført til annen egenkapital		10.257.148	10.830.728



Årsregnskap 2020

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Påkostninger leide lokaler	6	5.115.023	3.177.172
Sum varige driftsmidler		5.115.023	3.177.172
Sum anleggsmidler		5.115.023	3.177.172
Omløpsmidler			
Varer		0	0
Andre omløpsmidler		289.321	1.964.115
Sum omløpsmidler		289.321	1.964.115
Fordringer			
Kundefordringer		13.867.926	9.763.399
Fordringer på konsernselskaper		288.763.625	281.493.198
Andre fordringer	9/4	2.173.660	5.340.919
Sum fordringer		304.805.211	296.597.516
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	95.087.432	118.229.053
Sum omløpsmidler		400.181.964	416.790.684
Sum eiendeler		405.296.986	419.967.856




BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3000 aksjer á kr 1 000)	11	3.000.000	3.000.000
Overkursfond			
Sum innskutt egenkapital		3.000.000	3.000.000
Egenkapital			
Annen egenkapital	11	70.695.250	60.438.102
Sum opptjent egenkapital		70.695.250	60.438.102
Sum egenkapital		73.695.250	63.438.102
Gjeld			
Utsatt skatt	8	45.979.459	43.475.374
Sum avsetning for forpliktelser		45.979.459	43.475.374
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26.454.432	27.937.960
Gjeld til konsernselskaper		15.605.282	5.693.297
Skyldige offentlige avgifter		18.904.331	2.983.712
Annen kortsiktig gjeld	9/4	224.658.232	276.439.411
Sum kortsiktig gjeld		285.622.277	313.054.380
Sum gjeld		331.601.736	356.529.754
Sum egenkapital og gjeld		405.296.986	419.967.856

Oslo, 17/11/2021
For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem



Dagfinn Sivik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



Årsregnskap 2020

KONTANTSTROMOPPSTILLING

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Ordinære avskrivninger		284.868	491.188
Endring i kundefordringer		(4.104.527)	(5.543.383)
Endring i leverandørgjeld		(1.483.529)	(11.240.247)
Endring i andre tidsavgrensningsposter		(28.376.947)	(23.947.166)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(20.918.902)	(23.250.969)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(23.141.620)	(26.428.141)
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		118.229.053	144.657.193
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		95.087.432	118.229.052



NOTER

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. Desember 2020. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Nødnett-kontrakten er registrert med prinsippet "Løpende avregnings Metode".

Utenlandsk valuta

Alle balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner til valutakursen på balansedagen. Valutaterminer vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlig innbetaling til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad. Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 20 918 901. Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 95 087 432 pr 31.12.2020.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.



Årsregnskap 2020

Utsatt skatt og skattekostnad

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 Salgsinntekter og annen driftsinntekter

kr.	2020	2019
Salgsinntekt	329.138.833	304.895.606
Innenlandske	329.138.833	304.895.606
Driftsinntekt	-	663.570
Utenlandske	-	663.570
Sum inntekter	329.138.833	305.559.176

Note 3 Nærstående parter

Andre driftsinntekter kommer fra konsernselskaper.

Kjøp (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola System Solutions Inc	18.880.088	15.283.568
Kodiak Networks Inc	-	87.681
Motorola Solutions Malaysia Sdn Bhd	902.925	-
Motorola Solutions Germany GmbH	(17.012.454)	12.510.220
Motorola Solutions Czech Republic SRO	341.358	307.060
Motorola Solutions Israel Limited	1.853.327	2.888.098
Motorola Solutions Danmark A/S	3.331.567	4.982.671
Motorola Solutions UK Limited	17.541.011	17.163.021
Motorola Solutions Italia S.P.A.	183.967	0
Airwave Solutions Limited	-	18.288
Motorola Solutions France SAS	-	5.503
Motorola Solutions Austria GmbH	41.450	167.584
Motorola Solutions Polska SP.Z.O.O	2.460.091	1.723.561
Motorola Solutions Portugal, LDA	3.295.316	3.377.765
Motorola Solutions Netherlands B.V.	305.105	0
Motorola Solutions Espana, S.A.	936.390	0
Dansk Beredskabskommunikation A/S	-	43.844
Motorola Solutions Systems Polska SP.Z.O.O	5.388.428	4.834.258
Kjøp (Kr.)	38.448.568	63.393.122



Salgs (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola Solutions UK Limited	344.424	600.084
Motorola Solutions Inc.	2.128.918	4.185.685
Motorola Solutions Germany GmbH	0	40.181
Motorola Solutions Espana S.A.	0	12.495
Salgs (Kr.)	2.473.342	4.838.445

Note 4 Anleggskontrakter

Balansført verdi av prosjektene

kr.	2020	2019
Kundefordringer		
Oppjent ikke fakturert inntekt	0	0
Tilbakeholdt betaling i henhold til kontrakt	15.446.210	11.540.935

Kortsiktig gjeld

Uopptjent inntekt, fakturert og ikke opptjent	197.320.490	236.589.854
---	-------------	-------------

Resultat til langsiktige tilvirkningskontrakter

Resultat under tilvirkning

Påløpte kostnader	75.925.758	72.715.564
Total inntekt etter resultatregnskapet	329.138.833	304.895.606
Estimert overskudd av kontrakt	(209.085.488)	(244.941.377)

Note 5 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.

kr	2020	2019
Lønninger	35.440.593	35.479.189
Folketrygdavgift	8.314.797	6.051.460
Pensjonskostnader	231.393	321.041
Andre ytelser	4.834.997	5.952.555
Lønnskostnader	48.821.780	47.804.245

46 43

Godtgjørelser (i tkr)

	Daglig leder	Styret
Lønn	1.954.587	0
Ytelse til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	691.852	0

Motorola Solutions Norway AS har ingen forpliktelse til å betale særskilt vederlag til daglig leder eller til leder

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 120 000 ekskl. MVA.
Der var ingen honorarer for andre revisjonstjenester i løpet av året.

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning etter lov om OTP.
Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller disse kravene.



Årsregnskap 2020

Note 6 Varige driftsmidler

kr.	Innredning	Inventar	Biler	Varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost	10.931.102	1.743.977	388.667	0	13.063.746
Tilgang i året	2.222.719	0	0	0	2.222.719
Utrangering av driftsmidler	0		0	0	-
Reklassifiseringer			0	0	0
Anskaffelseskost	13.153.821	1.743.977	388.667	0	15.286.465
Avskrivninger 01.01.2020	7.753.930	1.743.977	388.667	0	9.886.574
Avskrivninger	284.868	0	0	0	284.868
Akkumulerte avskrivninger					-
Reklassifiseringer			0		0
Akkumulerte av-og	8.038.798	1.743.977	388.667	0	10.171.442
Bokført verdi pr	5.115.023	0	0	0	5.115.023
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	Inntil 3 år	Inntil 2 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 Annen driftskostnad

kr.	2020	2019
Materiell	39.951.369	19.898.523
Konsulentkostnader	7.896.460	2.437.414
Øvrige driftskostnader	216.133.591	220.912.005
Annen driftskostnad	263.981.420	243.247.942

Note 8 Skatt

kr.	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	12.761.236	18.766.174
Permanente forskjeller	398.505	9.224.331
Endring midlertidige forskjeller	(33.949.105)	1.436.947
Endring i fremførbart underskudd	20.789.364	(29.427.452)
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Fordeling av skattekostnaden:		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2.895.143	6.157.911
Korreksjon tidligere års feil	(391.058)	0
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	2.504.085	6.157.911

**Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:**

Kortsiktige poster	0	0
Langsiktige poster	209.211.264	169.624.832
Underskudd til fremføring	(213.723)	27.990.505
Sum	208.997.541	197.615.337
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	45.979.459	43.475.374

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang, og ingen gjeld med

Note 10 Kontanter mm

Av totale bankinnskudd er kr. 7.103.716 bundet til betaling av skattetrekk.

Note 11 Egenkapital og aksjonærinformasjon

kr.	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	3.000.000	60.438.102	63.438.102
Årets resultat		10.257.148	10.257.148
Egenkapital 31.12.2020	3.000.000	70.695.250	73.695.250

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Motorola Solutions Norway AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	3.000	1.000	3.000.000
Sum	3.000	1.000	3.000.000

Eierstruktur:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Motorola Solutions Finance EMEA Ltd	3000	100%	100%
Totalt antall aksjer	3000	100%	100%

Motorola Solutions Finance EMEA Ltd ble eier av samtlige aksjer i selskapet den 30 november 2012.

Note 12 Garantiansvar

Motorola Solutions Norge AS har tre garantier for et samlet beløp på kr. 4,309,490 (2019: kr. 4,309,490).



MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS

Årsregnskap 2020



Årsregnskap 2020

Motorola Solutions Norge AS

Styrets beretning

Styret presenterer sin beretning og revidert regnskap for Motorola Solutions Norge AS ("Selskapet") for året t.o.m. 31 desember 2020.

Aktiviteter og virksomhetsrapport

Motorola Solutions leverer virksomhetskritiske kommunikasjonsløsninger og tjenester til offentlige og private kunder i bedriftssegmentet. Våre telekommunikasjonsløsninger skal bidra til effektiv og sikker drift for bedrifter og økt sikkerhet i samfunnet.

Selskapets omsetning var MNOK 327 mot MNOK 306 i 2019. Ordinært resultat før renter og skatt økte fra MNOK 14,0 i 2019 til MNOK 16,0 i 2020. Resultatet før skatt endres fra MNOK 17,0 overskudd i 2019 til kroner MNOK 12,8 overskudd i 2020.

Selskapets største kunde er DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB). Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er hoveddelen av selskapets omsetning knyttet til tjenester og leveranser i Nødnettprosjektet. Den resterende del av vår lokale virksomhet håndteres via autoriserte forhandlere og partnere der salgsinntekter rapporteres via Motorola Solutions EMEA (Europa og Afrika), region Norden og Baltikum.

Nødnett er et nytt landsdekkende digitalt kommunikasjonssystem for norske nød- og redningsetater. DSB eier systemet på vegne av norske myndigheter og er underlagt Justisdepartementet. Prosjektet omfatter et landsdekkende radiokommunikasjonssystem basert på digital TETRA-teknologi og består av et robust kjernenett, radionett, transmisjon, dekning i over 300 vegtunneler, kontrollromsløsninger for mer enn 300 sentraler i politi, brann og helse (AMK og legevakter) samt langsiktig drift og vedlikehold.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og hadde ingen filialer per 31 desember 2020.

Risikofaktorer

En generell risiko er usikkerheten omkring globale økonomiske forhold som kan medføre at bedrifter og myndigheter utsetter eller heve kjøp og investeringer. Dersom fremtidig etterspørsel etter våre løsninger avtar som følge av endringer i den globale økonomien, vil dette kunne ha negativ innvirkning på vårt resultat.

Markedene for våre løsninger preges av raskt skiftende teknologi og stadig utvikling av nye standarder. Vi står overfor tøff konkurranse samtidig som nye produkter er kostnadskrevenende å utvikle og lansere. Vår suksess avhenger i vesentlig del av tidspunktet for og gjennomføringsevne ved lansering av oppgraderinger og nye produkter. I tillegg må vi holde følge med konkurrenter når det gjelder teknologi og produktutvikling.

Vi er underlagt en rekke lover og regelverk som omfatter produksikkerhet, de ansattes sikkerhet samt miljø. Overholdelse av gjeldende eller framtidige reguleringer kan utsette oss for kostnader eller ansvar, begrense vår mulighet til å levere eller utvikle tjenester og generelt påvirke vårt økonomiske resultat.



Årsregnskap 2020

Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er vi utsatt for risiko ved inngåelse av kontrakter for systemleveranser som løper over flere år. Slike risiki kan være: (i) den teknologiske risikoen som involverer ny teknologi, (ii) økonomisk risiko under disse kontraktene når det gjelder prosjektering og beregning av kostnader og påfølgende innvirkning på driftsresultat samt avhengighet av underleverandører og partnernes evne til å levere i henhold til planer i tillegg til ytre faktorer som værforhold.

Vi er avhengige av komplekse IT-systemer for å drive virksomhet og drifte kundenes systemer. Dette betyr at vi må ha effektive og avbruddsfrie drift av IT-systemene, både internt i Motorola Solutions og outsourcede tjenester. Alle IT-systemer er potensielt sårbare for skader eller avbrudd av ulike årsaker slik som datavirus, sikkerhetsbrudd, strømbrudd, naturkatastrofer, terrorisme, krig og feil i den nasjonale telenettet.

Motorola Solutions Inc har internasjonal sikring i utenlandsk valuta. Motorola Solutions Norge AS er derfor utsatt for valutasingninger som kan føre til potensielle tap i fremtiden.

Krisehåndtering og kontinuitetsplaner gjennomgås regelmessig.

Fremtidig drift og utvikling

Utbyggingen av landsdekkende Nødnett hovedsaklig ferdigstilt i 2018. Drift- og vedlikeholdskontrakten med DSB for Nødnett løper til 2026, hvilket betyr at denne delen av vår virksomhet er ventet å holde seg stabil det neste tiåret. Det er forventet noe aktivitet omkring utvidelser og oppgradering av systemet.

Styret bekrefter at selskapet oppfyller kravene til å fortsette sin virksomhet i overskuelig fremtid, og fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Key Performance Indicators / nøkkeltall

De viktige indikatorene for det økonomiske resultatet omfatter overvåking av lønnsomhet, gjennomgang av netto fordringsstilling og styring av arbeidskapital. Noen nøkkeltall vises under.

	2020	2019
<i>Økonomiske tall:</i>		
Driftsresultat (Tkr)	16.051	14.016
Driftsmargin	5%	5%
Likviditetsgrad	140%	134%
Kredittid for kundefordringer	30 dager	30 dager
Omsättning per ansatt (Tkr)	7.155	7.106

Ledelsen overvåker også ikke-økonomiske indikatorer som kunde- og leverandørtilfredshet, benchmarking mot konkurrenter, gjennomtrekk i arbeidsstokk og mearbeidertilfredshet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke ansvar for forskning og utviklingsarbeid

Styresammensetning

Følgende har fungert som styremedlemmer i året som gikk og frem til dato for denne beretningen:

Dagfin Sjøvik (Daglig leder)

Oscar Henken

Daniel George Pekofske



Årsregnskap 2020

Leverandørgjeld

Selskapets leverandørgjeld var på MNOK 42,1 per 31 desember 2020 (2019: MNOK 33,6). Selskapet kjøper produkter og tjenester i ulike internasjonale markeder (hovedsaklig Europa og USA) og betalingsbetingelsene kan variere etter markedstype og land. De fleste utenlandske innkjøp skjer innen konsernet. Størrelsen på selskapets leverandørgjeld kan dermed påvirkes av tidspunkt, opprinnelsesland og verdi av innkjøpet. Leverandørgjeld innen selskapet betales i løpet av 30 dager.

Ansatte

Per 31.12.2020 hadde selskapet 46 ansatte (2019 - 43 ansatte) hvorav 5 kvinner. Selskapet har retningslinjer som sier at kjønn er uten betydning for fastsettelse av lønn. Ved nyansettelse prioriterer selskapet jevn fordeling av kjønn.

Selskapet anerkjenner fordelene ved å holde de ansatte informert om forretningsdrift og resultat. I året som gikk fikk de ansatte informasjon om resultater samt annen type ansattinformasjon.

Selskapets retningslinjer for ansettelse av funksjonshemmede, er at slike søknader skal vurderes på samme måte som andre, og at søkerne tilbys ansettelse på grunnlag av evner og egnethet. Hvis en person får en funksjonshemming mens vedkommende er i arbeid, settes alt inn på at ansettelsesforholdet skal fortsette. Om nødvendig sørges det for egnet omskolering. Funksjonshemmede skal ha samme muligheter til opplæring, karriereutvikling og forfremmelse som andre ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og selskapet har ikke unormalt sykefravær. Sykefraværet i 2020 var moderat. Ingen spesielle tiltak ble iverksatt i 2020. Det var ingen ulykker eller skader på liv og eiendom i 2020.

Miljømessige og sosiale spørsmål

Selskapet har ingen aktivitet som forurenser det ytre miljø.

Motorola Solutions mener at reduksjon av selskapets miljøpåvirkning er bra både for planeten og i tillegg fornuftig i forretningsmessig sammenheng. Ved å være proaktive reduserer vi energikostnadene og sikrer at vi er forberedt på mulige miljøreguleringer. Stadig nye miljøforskrifter kan gi utfordringer for produksjon og distribusjon av produkter. Våre internasjonale produkt- og kvalitetssikringsteam arbeider for å påse at produktene produseres i henhold til gjeldende regelverk og at de er tilgjengelige globalt og lokalt.

Sosiale - Politiske og veldedige bidrag

Selskapet gjorde verken politiske bidrag eller donasjoner til veldedige organisasjoner i løpet av året.



Årsregnskap 2020

Informasjon til revisor

Styret som har godkjent denne årsberetningen bekrefter at, etter det de kjenner til, ikke finnes relevant informasjon som ikke er oversendt selskapets revisor. Hvert av styremedlemmene har gjort de tiltakene som han / hun burde gjøre som styremedlem for å sette seg inn i all relevant informasjon i forbindelse med revisjonen og for å sikre at selskapets revisor er klar over denne informasjonen.

På vegne av styret

Oscar Henken

Styreleder
Motorola Solutions Norge AS
Kabelgata 34
0580 Oslo, Norge

17 november 2021 Organisasjonsnummer: 931 249 789 - Norge

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og balanse ved årsskiftet. Selskapet har ingen annen gjeld, sikkerhetsstillelse eller kausjonsansvar enn det som fremkommer av selskapet regnskap og balanse.

Virksomheten har for år 2020 hatt et overskudd på kr 10.257.148, som foreslås anvendt ved: Overført annen egenkapital kr 9.558.170.

Oslo, 17/11/2021

For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem

Dagfinn Sjøvik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



Årsregnskap 2020

RESULTATREGNSKAP

	Note	01.01-31.12 2020	01.01-31.12 2019
Salgsinntekt	3 2/4	329.138.833	304.895.606
Annen driftsinntekt	2/3	-	663.570
Sum inntekter		329.138.833	305.559.176
Lønnskostnad	5	(48.821.780)	(47.804.245)
Avskrivning på varige driftsmidler	6	(284.868)	(491.188)
Annen driftskostnad	5/7	(263.981.420)	(243.247.942)
Driftsresultat		16.050.765	14.015.801
Renteinntekter		3.807.576	4.979.386
Rentekostnader		(17.582)	0
Annen finansinntekt		(7.079.526)	(2.006.548)
Annen finanskostnad		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(2.504.085)	(6.157.911)
Årsresultat		10.257.148	10.830.728
Anvendelse		-	-
Avsatt utbytte		-	-
Avsat til annen egenkapital		-	-
Overført til annen egenkapital		10.257.148	10.830.728



Årsregnskap 2020

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Påkostninger leide lokaler	6	5.115.023	3.177.172
Sum varige driftsmidler		5.115.023	3.177.172
Sum anleggsmidler		5.115.023	3.177.172
Omløpsmidler			
Varer		0	0
Andre omløpsmidler		289.321	1.964.115
Sum omløpsmidler		289.321	1.964.115
Fordringer			
Kundefordringer		13.867.926	9.763.399
Fordringer på konsernselskaper		288.763.625	281.493.198
Andre fordringer	9/4	2.173.660	5.340.919
Sum fordringer		304.805.211	296.597.516
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	95.087.432	118.229.053
Sum omløpsmidler		400.181.964	416.790.684
Sum eiendeler		405.296.986	419.967.856



Årsregnskap 2020

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3000 aksjer á kr 1 000)	11	3.000.000	3.000.000
Overkursfond			
Sum innskutt egenkapital		3.000.000	3.000.000
Egenkapital			
Annen egenkapital	11	70.695.250	60.438.102
Sum opptjent egenkapital		70.695.250	60.438.102
Sum egenkapital		73.695.250	63.438.102
Gjeld			
Utsatt skatt	8	45.979.459	43.475.374
Sum avsetning for forpliktelser		45.979.459	43.475.374
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26.454.432	27.937.960
Gjeld til konsernselskaper		15.605.282	5.693.297
Skyldige offentlige avgifter		18.904.331	2.983.712
Annen kortsiktig gjeld	9/4	224.658.232	276.439.411
Sum kortsiktig gjeld		285.622.277	313.054.380
Sum gjeld		331.601.736	356.529.754
Sum egenkapital og gjeld		405.296.986	419.967.856

Oslo, 17/11/2021

For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem

Dagfinn Sjøvik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



Årsregnskap 2020

KONTANTSTROMOPPSTILLING

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Ordinære avskrivninger		284.868	491.188
Endring i kundefordringer		(4.104.527)	(5.543.383)
Endring i leverandørgjeld		(1.483.529)	(11.240.247)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(28.376.947)	(23.947.166)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(20.918.902)	(23.250.969)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(23.141.620)	(26.428.141)
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		118.229.053	144.657.193
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		95.087.432	118.229.052



Årsregnskap 2020

NOTER

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. Desember 2020. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Nødnett-kontrakten er registrert med prinsippet "Løpende avregnings Metode".

Utenlandsk valuta

Alle balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner til valutakursen på balansedagen. Valutaterminer vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlig innbetaling til forsikrings-selskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad. Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 20 918 901. Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 95 087 432 pr 31.12.2020.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.



Årsregnskap 2020

Utsatt skatt og skattekostnad

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 Salgsinntekter og annen driftsinntekter

kr.	2020	2019
Salgsinntekt	329.138.833	304.895.606
Innenlandske	329.138.833	304.895.606
Driftsinntekt	-	663.570
Utenlandske	-	663.570
Sum inntekter	329.138.833	305.559.176

Note 3 Nærstående parter

Andre driftsinntekter kommer fra konsernselskaper.

Kjøp (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola System Solutions Inc	18.880.088	15.283.568
Kodiak Networks Inc	-	87.681
Motorola Solutions Malaysia Sdn Bhd	902.925	-
Motorola Solutions Germany GmbH	(17.012.454)	12.510.220
Motorola Solutions Czech Republic SRO	341.358	307.060
Motorola Solutions Israel Limited	1.853.327	2.888.098
Motorola Solutions Danmark A/S	3.331.567	4.982.671
Motorola Solutions UK Limited	17.541.011	17.163.021
Motorola Solutions Italia S.P.A.	183.967	0
Airwave Solutions Limited	-	18.288
Motorola Solutions France SAS	-	5.503
Motorola Solutions Austria GmbH	41.450	167.584
Motorola Solutions Polska SP.Z.O.O	2.460.091	1.723.561
Motorola Solutions Portugal, LDA	3.295.316	3.377.765
Motorola Solutions Netherlands B.V.	305.105	0
Motorola Solutions Espana, S.A.	936.390	0
Dansk Beredskabskommunikation A/S	-	43.844
Motorola Solutions Systems Polska SP.Z.O.O	5.388.428	4.834.258
Kjøp (Kr.)	38.448.568	63.393.122



Årsregnskap 2020

Salgs (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola Solutions UK Limited	344.424	600.084
Motorola Solutions Inc.	2.128.918	4.185.685
Motorola Solutions Germany GmbH	0	40.181
Motorola Solutions Espana S.A.	0	12.495
Salgs (Kr.)	2.473.342	4.838.445

Note 4 Anleggskontrakter

Balanseført verdi av prosjektene

kr.	2020	2019
Kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	0
Tilbakeholdt betaling i henhold til kontrakt	15.446.210	11.540.935

Kortsiktig gjeld

Uopptjent inntekt, fakturert og ikke opptjent	197.320.490	236.589.854
---	-------------	-------------

Resultat til langsiktige tilvirkningskontrakter

Resultat under tilvirkning

Påløpte kostnader	75.925.758	72.715.564
Total inntekt etter resultatregnskapet	329.138.833	304.895.606
Estimert overskudd av kontrakt	(209.085.488)	(244.941.377)

Note 5 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.

kr	2020	2019
Lønninger	35.440.593	35.479.189
Folketrygdavgift	8.314.797	6.051.460
Pensjonskostnader	231.393	321.041
Andre ytelser	4.834.997	5.952.555
Lønnskostnader	48.821.780	47.804.245

46 43

Godtgjørelser (i tkr)	Daglig leder	Styret
Lønn	1.954.587	0

Ytelse til pensjonsforpliktelser	0	0
Annen godtgjørelse	691.852	0

Motorola Solutions Norway AS har ingen forpliktelse til å betale særskilt vederlag til daglig leder eller til leder

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 120 000 ekskl. MVA.
Der var ingen honorarer for andre revisjonstjenester i løpet av året.

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning etter lov om OTP.
Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller disse kravene.



Årsregnskap 2020

Note 6 Varige driftsmidler

kr.	Innredning	Inventar	Biler	Varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost	10.931.102	1.743.977	388.667	0	13.063.746
Tilgang i året	2.222.719	0	0	0	2.222.719
Utrangering av driftsmidler	0		0	0	-
Reklassifiseringer			0	0	0
Anskaffelseskost	13.153.821	1.743.977	388.667	0	15.286.465
Avskrivninger 01.01.2020	7.753.930	1.743.977	388.667	0	9.886.574
Avskrivninger	284.868	0	0	0	284.868
Akkumulerte avskrivninger					-
Reklassifiseringer			0		0
Akkumulerte av-og	8.038.798	1.743.977	388.667	0	10.171.442
Bokført verdi pr	5.115.023	0	0	0	5.115.023
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	Inntil 3 år	Inntil 2 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 Annen driftskostnad

kr.	2020	2019
Materiell	39.951.369	19.898.523
Konsulentkostnader	7.896.460	2.437.414
Øvrige driftskostnader	216.133.591	220.912.005
Annen driftskostnad	263.981.420	243.247.942

Note 8 Skatt

kr.	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	12.761.236	18.766.174
Permanente forskjeller	398.505	9.224.331
Endring midlertidige forskjeller	(33.949.105)	1.436.947
Endring i fremførbart underskudd	20.789.364	(29.427.452)
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Fordeling av skattekostnaden:		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2.895.143	6.157.911
Korreksjon tidligere års feil	(391.058)	0
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	2.504.085	6.157.911



Årsregnskap 2020

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Kortsiktige poster	0	0
Langsiktige poster	209.211.264	169.624.832
Underskudd til fremføring	(213.723)	27.990.505
Sum	208.997.541	197.615.337
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	45.979.459	43.475.374

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang, og ingen gjeld med

Note 10 Kontanter mm

Av totale bankinnskudd er kr. 7.103.716 bundet til betaling av skattetrekk.

Note 11 Egenkapital og aksjonærinformasjon

kr.	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	3.000.000	60.438.102	63.438.102
Årets resultat		10.257.148	10.257.148
Egenkapital 31.12.2020	3.000.000	70.695.250	73.695.250

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Motorola Solutions Norway AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3.000	1.000	3.000.000
Sum	3.000	1.000	3.000.000

Eierstruktur:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Motorola Solutions Finance EMEA Ltd	3000	100%	100%
Totalt antall aksjer	3000	100%	100%

Motorola Solutions Finance EMEA Ltd ble eier av samtlige aksjer i selskapet den 30 november 2012.

Note 12 Garantiansvar

Motorola Solutions Norge AS har tre garantier for et samlet beløp på kr. 4,309,490 (2019: kr. 4,309,490).



MOTOROLA SOLUTIONS NORWAY AS

Årsregnskap 2020



Årsregnskap 2020

Motorola Solutions Norge AS

Styrets beretning

Styret presenterer sin beretning og revidert regnskap for Motorola Solutions Norge AS ("Selskapet") for året t.o.m. 31 desember 2020.

Aktiviteter og virksomhetsrapport

Motorola Solutions leverer virksomhetskritiske kommunikasjonsløsninger og tjenester til offentlige og private kunder i bedriftssegmentet. Våre telekommunikasjonsløsninger skal bidra til effektiv og sikker drift for bedrifter og økt sikkerhet i samfunnet.

Selskapets omsetning var MNOK 327 mot MNOK 306 i 2019. Ordinært resultat før renter og skatt økte fra MNOK 14,0 i 2019 til MNOK 16,0 i 2020. Resultatet før skatt endres fra MNOK 17,0 overskudd i 2019 til kroner MNOK 12,8 overskudd i 2020.

Selskapets største kunde er DIREKTORATET FOR SAMFUNNSSIKKERHET OG BEREDSKAP (DSB). Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er hoveddelen av selskapets omsetning knyttet til tjenester og leveranser i Nødnettprosjektet. Den resterende del av vår lokale virksomhet håndteres via autoriserte forhandlere og partnere der salgsinntekter rapporteres via Motorola Solutions EMEA (Europa og Afrika), region Norden og Baltikum.

Nødnett er et nytt landsdekkende digitalt kommunikasjonssystem for norske nød- og redningsetater. DSB eier systemet på vegne av norske myndigheter og er underlagt Justisdepartementet. Prosjektet omfatter et landsdekkende radiokommunikasjonssystem basert på digital TETRA-teknologi og består av et robust kjernenett, radionett, transmisjon, dekning i over 300 vegtunneler, kontrollromsløsninger for mer enn 300 sentraler i politi, brann og helse (AMK og legevakter) samt langsiktig drift og vedlikehold.

Selskapet har hovedkontor i Oslo og hadde ingen filialer per 31 desember 2020.

Risikofaktorer

En generell risiko er usikkerheten omkring globale økonomiske forhold som kan medføre at bedrifter og myndigheter utsetter eller heve kjøp og investeringer. Dersom fremtidig etterspørsel etter våre løsninger avtar som følge av endringer i den globale økonomien, vil dette kunne ha negativ innvirkning på vårt resultat.

Markedene for våre løsninger preges av raskt skiftende teknologi og stadig utvikling av nye standarder. Vi står overfor tøff konkurranse samtidig som nye produkter er kostnadskrevende å utvikle og lansere. Vår suksess avhenger i vesentlig del av tidspunktet for og gjennomføringsevne ved lansering av oppgraderinger og nye produkter. I tillegg må vi holde følge med konkurrenter når det gjelder teknologi og produktutvikling.

Vi er underlagt en rekke lover og regelverk som omfatter produksikkerhet, de ansattes sikkerhet samt miljø. Overholdelse av gjeldende eller framtidige reguleringer kan utsette oss for kostnader eller ansvar, begrense vår mulighet til å levere eller utvikle tjenester og generelt påvirke vårt økonomiske resultat.



Årsregnskap 2020

Som hovedleverandør av Nødnett til norske myndigheter, er vi utsatt for risiko ved inngåelse av kontrakter for systemleveranser som løper over flere år. Slike risiko kan være: (i) den teknologiske risikoen som involverer ny teknologi, (ii) økonomisk risiko under disse kontraktene når det gjelder prosjektering og beregning av kostnader og påfølgende innvirkning på driftsresultat samt avhengighet av underleverandører og partnernes evne til å levere i henhold til planer i tillegg til ytre faktorer som værforhold.

Vi er avhengige av komplekse IT-systemer for å drive virksomhet og drifte kundenes systemer. Dette betyr at vi må ha effektive og avbruddsfrie drift av IT-systemene, både internt i Motorola Solutions og outsourcede tjenester. Alle IT-systemer er potensielt sårbare for skader eller avbrudd av ulike årsaker slik som datavirus, sikkerhetsbrudd, strømbrudd, naturkatastrofer, terrorisme, krig og feil i den nasjonale telenettet.

Motorola Solutions Inc har internasjonal sikring i utenlandsk valuta. Motorola Solutions Norge AS er derfor utsatt for valutasingninger som kan føre til potensielle tap i fremtiden.

Kriseshåndtering og kontinuitetsplaner gjennomgås regelmessig.

Fremtidig drift og utvikling

Utbyggingen av landsdekkende Nødnett hovedsaklig ferdigstilt i 2018. Drift- og vedlikeholdskontrakten med DSB for Nødnett løper til 2026, hvilket betyr at denne delen av vår virksomhet er ventet å holde seg stabil det neste tiåret. Det er forventet noe aktivitet omkring utvidelser og oppgradering av systemet.

Styret bekrefter at selskapet oppfyller kravene til å fortsette sin virksomhet i overskuelig fremtid, og fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Key Performance Indicators / nøkkeltall

De viktige indikatorene for det økonomiske resultatet omfatter overvåking av lønnsomhet, gjennomgang av netto fordringsstilling og styring av arbeidskapital. Noen nøkkeltall vises under.

	2020	2019
<i>Økonomiske tall:</i>		
Driftsresultat (Tkr)	16.051	14.016
Driftsmargin	5%	5%
Likviditetsgrad	140%	134%
Kredittid for kundefordringer	30 dager	30 dager
Omsetning per ansatt (Tkr)	7.155	7.106

Ledelsen overvåker også ikke-økonomiske indikatorer som kunde- og leverandørtilfredshet, benchmarking mot konkurrenter, gjennomtrekk i arbeidsstokk og medarbeidertilfredshet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke ansvar for forskning og utviklingsarbeid

Styresammensetning

Følgende har fungert som styremedlemmer i året som gikk og frem til dato for denne beretningen:

Dagfin Sjøvik (Daglig leder)

Oscar Henken

Daniel George Pekofske



Årsregnskap 2020

Leverandørgjeld

Selskapets leverandørgjeld var på MNOK 42,1 per 31 desember 2020 (2019: MNOK 33,6). Selskapet kjøper produkter og tjenester i ulike internasjonale markeder (hovedsaklig Europa og USA) og betalingsbetingelsene kan variere etter markedstype og land. De fleste utenlandske innkjøp skjer innen konsernet. Størrelsen på selskapets leverandørgjeld kan dermed påvirkes av tidspunkt, opprinnelsesland og verdi av innkjøpet. Leverandørgjeld innen selskapet betales i løpet av 30 dager.

Ansatte

Per 31.12.2020 hadde selskapet 46 ansatte (2019 - 43 ansatte) hvorav 5 kvinner. Selskapet har retningslinjer som sier at kjønn er uten betydning for fastsettelse av lønn. Ved nyansettelse prioriterer selskapet jevn fordeling av kjønn.

Selskapet anerkjenner fordelene ved å holde de ansatte informert om forretningsdrift og resultat. I året som gikk fikk de ansatte informasjon om resultater samt annen type ansattinformasjon.

Selskapets retningslinjer for ansettelse av funksjonshemmede, er at slike søknader skal vurderes på samme måte som andre, og at søkerne tilbys ansettelse på grunnlag av evner og egnethet. Hvis en person får en funksjonshemming mens vedkommende er i arbeid, settes alt inn på at ansettelsesforholdet skal fortsette. Om nødvendig sørges det for egnet omskolering. Funksjonshemmede skal ha samme muligheter til opplæring, karriereutvikling og forfremmelse som andre ansatte.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og selskapet har ikke unormalt sykefravær. Sykefraværet i 2020 var moderat. Ingen spesielle tiltak ble iverksatt i 2020. Det var ingen ulykker eller skader på liv og eiendom i 2020.

Miljømessige og sosiale spørsmål

Selskapet har ingen aktivitet som forurenser det ytre miljø.

Motorola Solutions mener at reduksjon av selskapets miljøpåvirkning er bra både for planeten og i tillegg fornuftig i forretningsmessig sammenheng. Ved å være proaktive reduserer vi energikostnadene og sikrer at vi er forberedt på mulige miljøreguleringer. Stadig nye miljøforskrifter kan gi utfordringer for produksjon og distribusjon av produkter. Våre internasjonale produkt- og kvalitetssikringsteam arbeider for å påse at produktene produseres i henhold til gjeldende regelverk og at de er tilgjengelige globalt og lokalt.

Sosiale - Politiske og veldedige bidrag

Selskapet gjorde verken politiske bidrag eller donasjoner til veldedige organisasjoner i løpet av året.



Årsregnskap 2020

Informasjon til revisor

Styret som har godkjent denne årsberetningen bekrefter at, etter det de kjenner til, ikke finnes relevant informasjon som ikke er oversendt selskapets revisor. Hvert av styremedlemmene har gjort de tiltakene som han / hun burde gjøre som styremedlem for å sette seg inn i all relevant informasjon i forbindelse med revisjonen og for å sikre at selskapets revisor er klar over denne informasjonen.

På vegne av styret

Oscar Henken

Styreleder
Motorola Solutions Norge AS
Kabelgata 34
0580 Oslo, Norge

17 november 2021 Organisasjonsnummer: 931 249 789 - Norge

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og balanse ved årsskiftet. Selskapet har ingen annen gjeld, sikkerhetsstillelse eller kausjonsansvar enn det som fremkommer av selskapet regnskap og balanse.

Virksomheten har for år 2020 hatt et overskudd på kr 10.257.148, som foreslås anvendt ved: Overført annen egenkapital kr 9.558.170.

Oslo, 17/11/2021

For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem

Dagfinn Sjøvik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



Årsregnskap 2020

RESULTATREGNSKAP

		01.01-31.12	01.01-31.12
	Note	2020	2019
Salgsinntekt	3 2/4	329.138.833	304.895.606
Annen driftsinntekt	2/3	-	663.570
Sum inntekter		329.138.833	305.559.176
Lønnskostnad	5	(48.821.780)	(47.804.245)
Avskrivning på varige driftsmidler	6	(284.868)	(491.188)
Annen driftskostnad	5/7	(263.981.420)	(243.247.942)
Driftsresultat		16.050.765	14.015.801
Renteinntekter		3.807.576	4.979.386
Rentekostnader		(17.582)	0
Annen finansinntekt		(7.079.526)	(2.006.548)
Annen finanskostnad		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Skattekostnad på ordinært resultat	8	(2.504.085)	(6.157.911)
Årsresultat		10.257.148	10.830.728
Anvendelse			
Avsatt utbytte		-	-
Avsat til annen egenkapital		-	-
Overført til annen egenkapital		10.257.148	10.830.728



Årsregnskap 2020

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Påkostninger leide lokaler	6	5.115.023	3.177.172
Sum varige driftsmidler		5.115.023	3.177.172
Sum anleggsmidler		5.115.023	3.177.172
Omløpsmidler			
Varer		0	0
Andre omløpsmidler		289.321	1.964.115
Sum omløpsmidler		289.321	1.964.115
Fordringer			
Kundefordringer		13.867.926	9.763.399
Fordringer på konsernselskaper		288.763.625	281.493.198
Andre fordringer	9/4	2.173.660	5.340.919
Sum fordringer		304.805.211	296.597.516
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	95.087.432	118.229.053
Sum omløpsmidler		400.181.964	416.790.684
Sum eiendeler		405.296.986	419.967.856



Årsregnskap 2020

BALANSE PR. 31 DESEMBER 2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (3000 aksjer á kr 1 000)	11	3.000.000	3.000.000
Overkursfond			
Sum innskutt egenkapital		3.000.000	3.000.000
Egenkapital			
Annen egenkapital	11	70.695.250	60.438.102
Sum opptjent egenkapital		70.695.250	60.438.102
Sum egenkapital		73.695.250	63.438.102
Gjeld			
Utsatt skatt	8	45.979.459	43.475.374
Sum avsetning for forpliktelser		45.979.459	43.475.374
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	26.454.432	27.937.960
Gjeld til konsernselskaper		15.605.282	5.693.297
Skyldige offentlige avgifter		18.904.331	2.983.712
Annen kortsiktig gjeld	9/4	224.658.232	276.439.411
Sum kortsiktig gjeld		285.622.277	313.054.380
Sum gjeld		331.601.736	356.529.754
Sum egenkapital og gjeld		405.296.986	419.967.856

Oslo, 17/11/2021

For styret i Motorola Solutions Norway AS

Oscar Henken
Styremedlem

Dagfinn Sjøvik
Daglig leder / Styremedlem

Daniel George Pekofske
Styremedlem



Årsregnskap 2020

KONTANTSTROMOPPSTILLING

	Note	31.12.2020	31.12.2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12.761.233	16.988.639
Ordinære avskrivninger		284.868	491.188
Endring i kundefordringer		(4.104.527)	(5.543.383)
Endring i leverandørgjeld		(1.483.529)	(11.240.247)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(28.376.947)	(23.947.166)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(20.918.902)	(23.250.969)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2.222.719)	(3.177.172)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(23.141.620)	(26.428.141)
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01		118.229.053	144.657.193
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12		95.087.432	118.229.052



Årsregnskap 2020

NOTER

Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. Desember 2020. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Nødnett-kontrakten er registrert med prinsippet "Løpende avregnings Metode".

Utenlandsk valuta

Alle balanseposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner til valutakursen på balansedagen. Valutaterminer vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad

Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser, kalt ytelsesplaner. Årlig innbetaling til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad. Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær driftskostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på NOK 20 918 901. Selskapets likviditetsbeholdning var på NOK 95 087 432 pr 31.12.2020.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.



Årsregnskap 2020

Utsatt skatt og skattekostnad

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note 2 Salgsinntekter og annen driftsinntekter

kr.	2020	2019
Salgsinntekt	329.138.833	304.895.606
Innenlandske	329.138.833	304.895.606
Driftsinntekt	-	663.570
Utenlandske	-	663.570
Sum inntekter	329.138.833	305.559.176

Note 3 Nærstående parter

Andre driftsinntekter kommer fra konsernselskaper.

Kjøp (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola System Solutions Inc	18.880.088	15.283.568
Kodiak Networks Inc	-	87.681
Motorola Solutions Malaysia Sdn Bhd	902.925	-
Motorola Solutions Germany GmbH	(17.012.454)	12.510.220
Motorola Solutions Czech Republic SRO	341.358	307.060
Motorola Solutions Israel Limited	1.853.327	2.888.098
Motorola Solutions Danmark A/S	3.331.567	4.982.671
Motorola Solutions UK Limited	17.541.011	17.163.021
Motorola Solutions Italia S.P.A.	183.967	0
Airwave Solutions Limited	-	18.288
Motorola Solutions France SAS	-	5.503
Motorola Solutions Austria GmbH	41.450	167.584
Motorola Solutions Polska SP.Z.O.O	2.460.091	1.723.561
Motorola Solutions Portugal, LDA	3.295.316	3.377.765
Motorola Solutions Netherlands B.V.	305.105	0
Motorola Solutions Espana, S.A.	936.390	0
Dansk Beredskabskommunikation A/S	-	43.844
Motorola Solutions Systems Polska SP.Z.O.O	5.388.428	4.834.258
Kjøp (Kr.)	38.448.568	63.393.122



Årsregnskap 2020

Salgs (Kr.)	31.12.2020	31.12.2019
Motorola Solutions UK Limited	344.424	600.084
Motorola Solutions Inc.	2.128.918	4.185.685
Motorola Solutions Germany GmbH	0	40.181
Motorola Solutions Espana S.A.	0	12.495
Salgs (Kr.)	2.473.342	4.838.445

Note 4 Anleggskontrakter

Balansført verdi av prosjektene

kr.	2020	2019
Kundefordringer		
Opptjent ikke fakturert inntekt	0	0
Tilbakeholdt betaling i henhold til kontrakt	15.446.210	11.540.935

Kortsiktig gjeld

Uopptjent inntekt, fakturert og ikke opptjent	197.320.490	236.589.854
---	-------------	-------------

Resultat til langsiktige tilvirkningskontrakter

Resultat under tilvirkning

Påløpte kostnader	75.925.758	72.715.564
Total inntekt etter resultatregnskapet	329.138.833	304.895.606
Estimert overskudd av kontrakt	(209.085.488)	(244.941.377)

Note 5 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.

kr	2020	2019
Lønninger	35.440.593	35.479.189
Folketrygdavgift	8.314.797	6.051.460
Pensjonskostnader	231.393	321.041
Andre ytelser	4.834.997	5.952.555
Lønnskostnader	48.821.780	47.804.245

46 43

Godtgjørelser (i tkr)

	Daglig leder	Styret
Lønn	1.954.587	0
Ytelse til pensjonsforpliktelse	0	0
Annen godtgjørelse	691.852	0

Motorola Solutions Norway AS har ingen forpliktelse til å betale særskilt vederlag til daglig leder eller til leder

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr. 120 000 ekskl. MVA.
Der var ingen honorarer for andre revisjonstjenester i løpet av året.

Selskapet har plikt til å ha pensjonsordning etter lov om OTP.
Selskapet har en pensjonsordning som tilfredstiller disse kravene.



Årsregnskap 2020

Note 6 Varige driftsmidler

kr.	Innredning	Inventar	Biler	Varige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost	10.931.102	1.743.977	388.667	0	13.063.746
Tilgang i året	2.222.719	0	0	0	2.222.719
Utrangering av driftsmidler	0		0	0	-
Reklassifiseringer			0	0	0
Anskaffelseskost	13.153.821	1.743.977	388.667	0	15.286.465
Avskrivninger 01.01.2020	7.753.930	1.743.977	388.667	0	9.886.574
Avskrivninger	284.868	0	0	0	284.868
Akkumulerte avskrivninger					-
Reklassifiseringer			0		0
Akkumulerte av-og	8.038.798	1.743.977	388.667	0	10.171.442
Bokført verdi pr	5.115.023	0	0	0	5.115.023
Økonomisk levetid	Inntil 10 år	Inntil 3 år	Inntil 2 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

Note 7 Annen driftskostnad

kr.	2020	2019
Materiell	39.951.369	19.898.523
Konsulentkostnader	7.896.460	2.437.414
Øvrige driftskostnader	216.133.591	220.912.005
Annen driftskostnad	263.981.420	243.247.942

Note 8 Skatt

kr.	2020	2019
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	12.761.236	18.766.174
Permanente forskjeller	398.505	9.224.331
Endring midlertidige forskjeller	(33.949.105)	1.436.947
Endring i fremførbart underskudd	20.789.364	(29.427.452)
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Fordeling av skattekostnaden:		
Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2.895.143	6.157.911
Korreksjon tidligere års feil	(391.058)	0
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	2.504.085	6.157.911



Årsregnskap 2020

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Kortsiktige poster	0	0
Langsiktige poster	209.211.264	169.624.832
Underskudd til fremføring	(213.723)	27.990.505
Sum	208.997.541	197.615.337
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	45.979.459	43.475.374

Note 9 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang, og ingen gjeld med

Note 10 Kontanter mm

Av totale bankinnskudd er kr. 7.103.716 bundet til betaling av skattetrekk.

Note 11 Egenkapital og aksjonærinformasjon

kr.	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2020	3.000.000	60.438.102	63.438.102
Årets resultat		10.257.148	10.257.148
Egenkapital 31.12.2020	3.000.000	70.695.250	73.695.250

Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Motorola Solutions Norway AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	3.000	1.000	3.000.000
Sum	3.000	1.000	3.000.000

Eierstruktur:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Motorola Solutions Finance EMEA Ltd	3000	100%	100%
Totalt antall aksjer	3000	100%	100%

Motorola Solutions Finance EMEA Ltd ble eier av samtlige aksjer i selskapet den 30 november 2012.

Note 12 Garantiansvar

Motorola Solutions Norge AS har tre garantier for et samlet beløp på kr. 4,309,490 (2019: kr. 4,309,490).